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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale NOVARA

CAMPIONI PROVINCIALI NO STADIA 2024

Mezza Maratona FEMMINILE

(assegnato nella Mezza Maratona di Novara del 28/01)

SF

SF35
SF40
SF45
SF50
SF55
SF60

GEORGIADES EMILY (Novara Che Corre)

CORBELLA FULVIA (Novara Che Corre)

PICCHIANTI GIORDANI VERA (Atletica Trecate)

BOLDRINI SARA (Luciani Sport Team)

ROGNONI KATIA GLORIA (Si-Sport S.Stefano Borgomanero)
ANNI ANGELA (Podistica Arona)

SPERA SILVIA (Novara Che Corre)
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale NOVARA

CAMPIONI PROVINCIALI NO STADIA 2024

Mezza Maratona MASCHILE

(assegnato nella Mezza Maratona di Novara del 28/01)

SM

SM35
SM40
SM45
SM50
SM55
SM60
SM65
SM70

MEDINA LUCA (Atletica I Due Soli)

MORANI DAVIDE (Atletica Trecate)

BELLUCCO MARCO (Si-Sport S.Stefano Borgomanero)
ROSSI MARCO (Circuito Running)

BERNARDI ANDREA (Novara Che Corre)

ALLIATA ROBERTO (G.S. Castellania-Gozzano)
BERTINI PAOLO (Fare Sport)

DA COSTA RUI MANUEL (Atletica Trecate)
DEGIOVANNINI GIOVANNI (Novara Che Corre)



